

АНЕКС

КЪМ ДОГОВОР

№ 18/09.06.2020 г

за извършване на дейности в ДГТ от Обект № 2009, отдели 3п,91ж

Днес 25.01.2021 г., в гр.Провадия, обл. Варна, между:

1. **ТП ДГС Провадия**, със седалище и адрес на управление: гр.Провадия, кв.Север, ЕИК: 2016174120111, представлявано от инж. заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД, в качеството му на директор на ТП ДГС Провадия и заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД – РСО главен счетоводител, наричано по-нататък за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и

2. **„Еси-лес” ЕООД**, седалище и адрес на управление: с. заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД, ЕИК заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД, представлявано от Управител заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, се сключи настоящият анекс (допълнително споразумение) за следното:

I. На основание раздел VIII, т.8.2, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на изменение на Договор № 18/09.06.2020 г. и Приложение №2 към него, изразяващо се в следното:

1.1. В отдел 91-ж, предмет на Договор № 18/09.06.2020 г. е предвидено да се извърши сеч и извоз на маркирана дървесина по сортименти и техните параметри, определени в Приложение № 2, неразделна част от договора, както следва: технологична дървесина - едра, дърв.вид чб-4 пл.м3; технологична дървесина-едра, дърв. вид лп-1 пл.м3; технологична дървесина -средна, дърв.вид чб-51 пл.м3; технологична дървесина-средна, дърв.вид лп- 3 пл.м3; технологична дървесина -дребна, дърв.вид чб- 3 пл.м3; технологична дървесина -дърва, дърв.вид чб- 143 пл.м3; технологична дървесина -дърва, дърв.вид лп- 18 пл.м3, с договорена обща цена за извършване на услугата за подотдела в размер на 4152,00 лева без ДДС.

1.2. Към момента за Възложителя възниква необходимост да бъдат добити само следните сортименти: технологична дървесина -едра, дърв.вид чб- 4 пл.м3; технологична дървесина -средна, дърв.вид чб- 51 пл.м3; технологична дървесина -дребна, дърв.вид чб- 3 пл.м3; технологична дървесина -дърва, дърв.вид чб- 143 пл.м3, при обща цена за подотдела в размер на 3708,00 лева без ДДС, съгласно Приложение №2 – неразделна част от настоящото допълнително споразумение.

1.3. Извършената промяна в Приложение №2 по отношение определените за сеч сортименти за подотдел 91-ж, води до такава в договорената в раздел II, т.2.1 стойност за изпълнение на възложената дейност по ползване на дървесината от горски територии – държавна собственост и дейностите по ПЕВ и ОМН, както следва:

„Стойността за изпълнение на възложената дейност по ползване на дървесината от горски територии – държавна собственост и дейностите по ПЕВ и ОМН, а именно: „Извършване на добив на дървесина, съгласно Наредба № 8/05.08.2011 год. за сечите в горите – сеч, разкрояване на асортименти по БДС, извоз, рампиране до временен склад на добитата дървесина от годишния план за ползване на дървесина за 2020 год., от горски насаждения, разположени в горски територии – държавна собственост, в района на дейност на ТП ДГС Провадия.“ от обект №2009, отдели 3п, 91ж; е 7920,00 /Седем хиляди деветстотин и двадесет/ лева без ДДС.

1.4. Общото прогнозно количество дървесина за добив и стойността на Договор №18/09.06.2020 г са съгласно Приложение №2, неразделна част от настоящия анекс.

Всички останали клаузи на договора остават непроменени и важат между страните до окончателното му приключване.

Настоящият анекс се състави и подписа в два еднообразни оригинални екземпляра, по един за всяка от страните.

Неразделна част от настоящия анекс - Приложение №2

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: подписано и заличено
Директор ТП ДГС Провадия
инж. заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: подписано и заличено
Управител
заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

подписано и заличено
PCO – г. счетоводител
заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

ХМ/ИС

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб. м.	Прогнозно количество дървесина простр.м3	Достигната цена лв./пл. м3 без ДДС	Достигната цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена. лв. без ДДС	
2009	3п	чб	Техн.д-на - едра	1	2		12.00		24.00	24.00	
		чб	Техн.д-на - средна	35	54		12.00		648.00	648.00	
		чб	Техн.д-на - дребна	2	3		12.00		36.00	36.00	
		чб	Техн.д-на - дърва	190	292		12.00		3504.00	3504.00	
	91ж	чб	Техн.д-на - едра	4	6		12.00		72.00	72.00	
		чб	Техн.д-на - средна	51	78		12.00		936.00	936.00	
		чб	Техн.д-на - дребна	3	5		12.00		60.00	60.00	
		чб	Техн.д-на - дърва	143	220		12.00		2640.00	2640.00	
				ВСИЧКО ЗА ОБЕКТА:	429	660				7920	7920.00

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: подписано и заличено
 Директор ТП ДГС Провадия
 инж. заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: подписано и заличено
 Управител
заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

подписано и заличено
 РСО – г. счетоводител
заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

ХМ/ИС